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TOM-50 6aHKOB No MHAEKcy Kauectsa caiita (MKC) cepeuca AAHaeKc B nepsoii nonosuHe 2024 roaa

baHk

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK

AO TuHbKOoO baHK

MAO MpomcsizbbaHK

MAO BaHk ®K OTKpbITHE
BaHk M6 (AO)

00O baHK Touka

AO Poccenbxo3baHk

AO PandodaiseHbaHK

MAO CoBKombaHK

MAO BAHK YPA/ZICUB

AO lMouta baHkK

PHKB BaHk (MAO)

MAO POCBAHK

MAO baHk CaHKT-MeTepbypr
NMAO MTC-baHK

MAO AK BAPC BAHK

MAO Kb Y6PuP

MAO AKB ABAHTAP/

MAO MOCKOBCKWM KPEAUTHbBIA BAHK
AO OTIN baHk

AO Kb MoaynbbaHk

AO baHkK Pyccknit CtaHgapT
AO ABb POCCHA

AO baHk JOM.P®

MAO KB LieHTp-mHBECT
BaHk BEPP (AO)

KB PeHeccaHc Kpeaut (O0O0)
TKB BAHK NMAO

JInueHsuns
1481
1000
1326
2673
3251
2209

354
3545
3349
3292

963
2275

650
1354
2272

436
2268
2590

429
2879
1978
2766
1927
2289

328
2312
2225
3287
3354
2210

MKC*

85000
45 000
44 000
40 600
21900
19900
16 500
16 100
15 500
15 300
12 900
11 300
11 100
10 200
10100
8800
8200
8100
8000
7950
7050
6600
6400
6150
5900
5600
5500
5150
4490
4340

OvnHamuka (%)**

-4,49

1,12

2,09

2,53

1,39

-0,50

0,61

1,26

0,65
OTcyTcTByeT
0,78

1,80
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
OTcyTcTByeT
0,57
OTcyTcTByeT
0,62
OTcyTcTByeT
0,63

0,71

1,54

0,79
OTcyTcrayeT
-1,67

5,66

0,92

3,62

-1,75
OTcyTcrayeT

https://brobank.ru/

N3meHeHne mecTa**
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
HeTt
Het
HeTt
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T1
J-1
Het
Het
Het
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Mecto
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

baHK
KB KybaHb Kpeant OO0
MAO baHk 3EHUT
AKB A6contoT baHk (MAO)
NAO YEJTIMHAOBAHK
AKB ®OPA-BAHK (AQ)
BaHK JlesobepexHbiii (MAO)
AO T’EHBAHK
AO AKb HOBUKOMBAHK
AO OHUKpeauT baHk
MAO CKBE Mpumopba MpumcoubaHk
AO KB XnbiHoB
KB JIOKO-Batk (AO)
A3unaTtcKo-TuxooKkeaHCKMIM baHK (AO)
MAO YENABMHBECTBAHK
AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
AO BAHK CIr'b
CAM-BaHK (NAO)
AO JanbHeBOCTOUYHbIN BaHK
AO baHK MHTe3a
BEP BankK (AO)
* Ha 13 uioHaA 2024 roaa.

** OTHocuTenbHo 15 mapTa 2024 roga.

JInueHsuns
2518
3255
2306

485
1885
1343
2490
2546

1
2733

254
2707
1810

493
3311
2816
1637

843
2216
2929

MKC*

3990
3840
3830
3760
3660
3610
3570
3450
3430
3130
3100
2930
2900
2900
2790
2740
2730
2680
2420
2390

AvHamuka (%)**

6,97
0,26
0,79
0,27
-2,92
4,03
OTtcyTcTBYET
-2,82
-1,15
0,97
4,38
-0,68
6,23
0,35
1,09
0,37
1,49
0,75
2,98
5,29

MNcToYHuMK: cepsuc Brobank.ru. Mo gaHHbImM cuctembl Webmaster cuctembl AHAEKC.

M3meHeHne mecta**
!
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-1
Het
-2
™2
J-1
-1
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Het
™2
-1
-1
HeTt
Het
HeTt
™
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